Саратовская область
Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Пятьдесят четвертое заседание Совета муниципального образования
город Балаково третьего созыва

РЕШЕНИЕ №368

22 сентября 2017 года

О заключении публичных слушаний

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Уставом муниципального образования город Балаково, Положением «О
проведении публичных слушаний», утверждённым решением Совета
муниципального образования город Балаково от 07 ноября 2005 года № 3 (с
изменениями от 28 марта 2008 года №151), в соответствии с результатами
публичных слушаний, проведенных 31 июля 2017 года на территории
муниципального образования город Балаково, рассмотрев рекомендации
комитета по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и
вопросам жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального
образования город Балаково

РЕШИЛ:
1. Заключение публичных слушаний, проведённых 31 июля 2017 года, по

вопросам:
- о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования «многоэтажная жилая застройка (высотная застройка)» в
отношении земельного участка кадастровым номером 64:05:010503:899,
расположенного по адресу: Саратовская область, г.Балаково, напротив 10-го
микрорайона, площадью 14929 кв.м, в границах территориальной зоны ОД1-
3 (многофункциональные центры обслуживания и общественно-деловой
активности, крупные торговые комплексы, рынки);

- о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования «религиозное использование» в отношении земельного
участка кадастровым номером 64:40:010248:90, расположенного по адресу:
Саратовская область, г.Балаково, район парка по ул.60 лет СССР,
ул.Свердлова, район «Хемикомп», островная часть (парк «Линевские
пруды»), площадью 2500 кв.м, в границах территориальной зоны Р1
(рекреационные территории),
принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит
официальному опубликованию.

Глава  муниципального образования       А.Ю. Овсянников